
 

 

A O V    M I T G L I E D E R V E R Z E I C H N I S  
 

 

Ehrenmitglieder 
 

47 Bohny Peter Beim Letziturm 5 4052 Basel 

  peter.bohny@bluewin.ch 
45 Schneiter Rolf Birkenweg 18 3286 Muntelier FR 

  rolf.schneiter@gmx.ch  
47 von May Ruedi Gerechtigkeitsgasse 67 3011 Bern 

  ruedivonmay@gmail.com 

 
Mitglieder (Stand 1. April 2024: 3 Ehrenmitglieder und 88 Mitglieder) 

 

46 Aeschbacher Christoph Dr. Schürlistrasse 13 2563 Ipsach 

  c.r.aeschbacher@bluewin.ch  

52  Affolter Ueli im Sandbühl 42A 3122 Kehrsatz  

  affolterueli@bluewin.ch 

64 Agustoni Daniel Büsserachstrasse 228 4232 Fehren /SO 

  dagustoni@bluewin.ch  

66  Alber Reto Unterdorfstrasse 24 F 5707 Seengen 

65   Alpstäg Max Mittelsedelstrasse 26 5724 Dürrenäsch 

55 Aufranc Viktor Lyss-Strasse 43 2560 Nidau 

  

46  Brönnimann Willy Hohburgstrasse 4 3123 Belp 

57  Bruderer Conrad Martin Disteli-Strasse 4 4601 Olten 

58  Brun del Re Riccardo Funkstrasse 107 3048 Wabern 

65 Brun Dominik Hünenbergstrasse 42 6006 Luzern 

64  Bucher Daniel Peter Rütistrasse 48 8134 Adliswil 

69 Bühler Martin Hauptstrasse 36 3800 Matten-Interlaken 

67 Bühler Peter Parkhotel Mattenhof 3800 Matten-Interlaken 

52  Bühler Ulrich E. Buchseeweg 22 3098 Köniz 

  ulrich.buehler@swissonline.ch 

  buehler@advo-buehler.ch 

47 Bühlmann Bernhard Dörflistrasse 6 6055 Alpnach - Dorf 

50 Buri Matthias Mätteliweg 20 4852 Rothrist 

  matthias.buri@bluewin.ch 

63 Burri Andreas Schwalbenweg 5 3270 Aarberg 

 

49 Christen Hansjörg Rubigenstrasse 28 3123 Belp  

 

54 Dallmaier Kurt Chemin René Grandjean 10 1585 Bellerive 

67 Derungs Marcel Muristrasse 50 3123 Belp 

 

66 Eggimann Christoph Seftigenstrasse 125 3123 Belp 

  christoph.eggimann@belponline.ch   

63 Eichenberger Christian Birkenweg 26 3114 Wichtrach 

  info@eichenberger211.ch  

50 Ernst Jürg Milkenstrasse 18 3150 Schwarzenburg 

 

56  Fankhauser Urs Hubacherweg 1 3295 Rüti b. Büren 

  ufanky@gmail.com  

51 Frutiger Lukas Guggenbühlstrasse 9 / Postfach 8274 Tägerwilen 

46 Frutiger Urs Landskronstrasse 65 4056 Basel  

 

mailto:c.r.aeschbacher@bluewin.ch
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48 Gafner Bernhard Bälliz 45 3600 Thun 

64 Gasser Stefan Sürihubel 129 3204 Rosshäusern 

56  Gfeller René Dianastrasse 23 5430 Wettingen 

  gfeller@bauinform.ch  

65 Ghirardin Sandro Impasse des Bouleaux 1786 Sugiez 

50  Girard Robert Wiesenstrasse 3 3014 Bern 

44 Grob Ulrich Ch. Du Mont-Blanc 3A 1224 Chène-Bougeries / GE 

58 Gutmann Ueli Sonnmattweg 12 3665 Wattenwil 

  u.gutmann@hispeed.ch 

  

50 Herrli Beat Hauptstrasse 39 2560 Nidau 

47  Homberger Gustav Stockern 39 3253 Schnottwil 

49 Howald Urs “Villa Zytgloggä”, 

  2nd Street Karfouri 

  Road King Mariout EG-Alexandria 

  howi50@bluewin.ch 

61 Häuptli Erwin Kleinfeldstrasse 4 2563 Ipsach 

 

44 Jordi Martin Oberstrasse 54 3550 Langnau 

 

47 Kleiner Hanspeter Wiesenstrasse 11 2562 Port 

  kleiners@bluewin.ch  

50  Krebs Christoph Pfrundmatt 3 3507 Biglen 

  chris.krebs@bluewin.ch  

56   Kyburz Ewald Im Hausi 3 5624 Bünzen   

52  Kyburz Gaudenz Villettengässli 35 3074 Muri bei Bern 

44  Kunz Kurt Trümlerestrasse 25 3126 Kaufdorf 

 

53 Lanz Daniel Sagenstrasse 31 6318 Walchwil/ZG 

44 Ledermann Phillippe Dr. Kalcheggweg 20A 3006 Bern 

  p.d.ledermann@bluewin.ch 

46  Lehmann Guido Bahnhofstrasse 8 3123 Belp 

  g.lehmann@belponline.ch  

58 Lerch Urs Glockenweg 15 2540 Grenchen 

55  Leutwyler Thomas Weinbergstrasse 74 5000 Aarau 

63  Lindt Meinrad Frobenstrasse 67 4053 Basel 

 

62 Mäder Peter Grossmatt 9 3664 Burgistein 

48  Marti Christoff Interlakenstrasse 97 3705 Faulensee 

  christoff.marti@bluewin.ch   

68 Megert Wolfgang Kreuzgasse 3 3713 Reichenbach 

66  Meier René Trottenacker 153 5078 Böztal  

30 Meier Ruedi Matta Waldstrasse 7 7260 Davos-Dorf 

56 Müller Bernard Sunmatt 6B 6410 Goldau 

  mueller-bernard@bluewin.ch 

46 Müller Christian  Rubigenstrasse 35 / Schlössli 3123 Belp 

62 Müller Michel Pierre Degermoos 213 5426 Lengnau 

66 Müller Pascal, Dr. Bösingenstrasse 16 3177 Laupen 

  pascal.müller@hin.ch  

52 Müller Roland Seftigenstrasse 59 3223 Belp 

 

56 Neuenschwander Rudolf Belpbergstrasse 10 3123 Belp 

66  Niederer Michael Lindenrain 208 5463 Wislikofen 



 

 

  info@moby.ch 

 

60  Oppliger Manuel Hünigenstrasse 1 3510 Konolfingen 

65 Ott Viktor Quartierstrasse 17 5430 Wettingen 

 

54  Pochon Edouard Vorholzmattweg 17 3428 Wiler b. Utzenstorf 

50  Portner Hans-Peter Krankenhausweg 11 3123 Belp 

68 Pulfer Georges Sonnhaldenstrasse 6 8032 Zürich 

  georges_pulfer@bluewin.ch  

54 Reber Beat Birkenweg 38 3123 Belp 

52 Remund Urs Vordembann 16 4616 Kappel 

  urs.remund@gmx.ch  

66 Rickenbacher Rolf  Rheinfelderstrasse 6 4450 Sissach 

51 Rieben Urs Helvetiastraase 53 3800 Unterseen 

  cafe.atlantis@bluewin.ch  

  

65 Sägesser Markus Meiniswilstrasse 17 4912 Aarwangen 

  markus.saegesser@sunrise.ch     

65 Sallai Christoph Muristrasse 87 3006 Bern 

43  Schneider Pierre-Alain Chemin de la Neigette 9 2533 Evilard 

  p.e.schneider@bluewin.ch  

68  Schwegler Gerhard Gartenstrasse 50 8966 Oberwil-Liebli / AG 

58  Sidler Michael Hangweg 15 3047 Bremgarten 

42 Sieber Urs Viktor Alpenstrasse 8 4533 Riedholz 

  sieber.urs@gmail.com 

62  Stampbach Daniel Grossenacherstrasse 32 8605 Gutenswil 

 

65 Tanner Ivo Route du Lac 27 1787 Môtier (Vully) 

  ivo.tanner@inkoform.ch   

56  Tellenbach Peter Lindenrain 53 3123 Belp 

58  Thomann Ralph Thalmatt 47 3037 Herrenschwanden 

52 Thönen Thomas Chalet Bonne Etoile  

  Sonnigemattenstrasse 22 3778 Schönried 

  thoenen.th@bluwin.ch   

  

55  Veillon Martin Hertensteinstrasse 99 6353 Weggis 

  martin.veillon@gmx.ch   

 

65 Wächter Markus Höhenweg 13 4512 Bellach 

49 Wernli Oliver Chälenstrasse 14 4654 Lostdorf  

47  Wittlin Housi Postfach 3214 3001 Bern 

  hans.wittlin@bluewin.ch 

53 Wuffli Mario Am Brotkorb 4 4614 Hägendorf 

58 Würgler Stefan Wildeggstrasse 5  5702 Niederlenz 

56 Würgler Thomas  Stampfimatt 14 5702 Niederlenz 

60 Wüthrich Ueli D. Hohlstrasse 517C 8048 Zürich 

  info@uwth.ch 

mailto:martin.veillon@vtxmail.ch

